ART. RGT6030/40
LAMELLENRADER AUS ALUMINIUMOXID-GEWEBE MIT SCHAFT

Abmessungen
Schaft

Stift

max. Drehzahl
Pack
Bruttogewicht
EAN-Code

60 x 30 mm

6 mm

40

12700

10

0,07 kg
8012667300111

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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